
CRNA GORA 
OPŠTINA BUDVA 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
Br 43/1 
Budva 24.09.2012.godine 
 
 
 
 
Na osnovu člana 20 stav 2, a u vezi sa  članom 26, stav 3  Zakona o izboru 
odbornika i poslanika (“Službeni list RCG“, br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 
46/02 i 48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11), Opštinska izborna komisija, na 
sjednici održanoj 24.09.2012. godine, donijela je  
 
                                         
                                                     ZAKLJUČAK 
O ODBIJANJU IMENOVANJA ČLANA U PROŠIRENI SASTAV OPŠTINSKE                            
                                               IZBORNE KOMISIJE  
 
Odbija se predlog političke partije ,,Pozitivna Crna Gora“ za imenovanje Časlava 
Perovića JMBG 0206974213009 iz Budve u prošireni sastav Opštinske izborne komisije 
Budva, i Mila Perovića JMBG 2409985250068 iz Budve za njegovog zamjenika. 
 
 
 
                                                       Obrazloženje 
 
   Podnosilac izborne liste Pozitivna Crna Gora dopisom broj 07-282 od 24.09.2012 
godine, obavjestio je Opštinsku izbornu komisiju o opunomoćenom predstavniku i 
njegovom zamjeniku za člana Opštinske izborne komisije u proširenom sastavu.  
   Kako su imenovani prihvatili kandidaturu za odbornika u Skupštinu opštine Budva, to 
je saglasno članu 20 stav 2 Zakona o izboru odbornika  i poslanika, riješeno  kao u 
dispozitivu zaključka. 
 
 
                                     OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
 
 
 
SEKRETAR                                                                                               PREDSJEDNIK 
Andrej Purić                                                                                               Mirjana Marović 
 
 


